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J-072 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 11:40 bis 12:40 Klassenraum Reiner Michaela Maria 
J-073 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 08:00 bis 09:00 Klassenraum Zublasing Silvia 
J-074 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 09:00 bis 10:00 Klassenraum Zublasing Silvia 
J-075 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 10:20 bis 11:40 Klassenraum Zublasing Silvia 
J-076 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 11:40 bis 12:40 Klassenraum Zublasing Silvia 
J-077 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 08:00 bis 09:00 Klassenraum Mezzanato Verena 
J-078 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 09:00 bis 10:00 Klassenraum Mezzanato Verena 
J-079 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 10:20 bis 11:40 Klassenraum Mezzanato Verena 
J-080 Sa, 10.04.10 Europa 2.3.4.5. 2 11:40 bis 12:40 Klassenraum Mezzanato Verena 
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Mittelschule Leifers  1. Semester   

Kurs Nr. Kursbeginn: Kurstitel Zielgruppe Treffen Zeit Kursraum Kursleiter/in 
1 Mi, 07.10.09 Faszination Mathematik 3. 15 10:40 bis 11:30 3C Mezzanato Andrea 
10 Mi, 07.10.09 3. Klassen Englischkurs 3. 15 10:40 bis 11:30 3A Lanz Ingrid 
11 Mi, 07.10.09 Improve your english 2. 15 10:40 bis 11:30 1D Bernardi Martin 
12 Mi, 07.10.09 Have fun with English 1. 15 10:40 bis 11:30 2D Fellin Patrizia 
13 Mi, 07.10.09 Es lebe der Sport 1.2. 15 10:40 bis 12:20 Turnhalle Bove Marco 
14 Mi, 07.10.09 Italiano livello medio 2. 15 10:40 bis 11:30 1B Baghin Lucia 
15 Mi, 07.10.09 Italiano per progrediti 2. 15 10:40 bis 11:30 2B Prizio Monica 
16 Mi, 07.10.09 Recupero di italiano 2. 15 10:40 bis 11:30 3B Dapor Donatella 
17 Mi, 07.10.09 Mathe Vertiefung 1. 15 11:30 bis 12:20 2A Larentis Emmy 
18 Mi, 07.10.09 Mathe - Training 1. 15 11:30 bis 12:20 3C Mezzanato Andrea 
19 Mi, 07.10.09 Wortstark 2. 15 11:30 bis 12:20 3A Bechtold André 
2 Mi, 07.10.09 Mathe-Vertiefung 3. 15 10:40 bis 11:30 3D Trenti Barbara 
20 Mi, 07.10.09 Spaß mit Deutsch 2. 15 11:30 bis 12:20 1A Bianchi Marlene 
21 Mi, 07.10.09 Vom Wort zum Satz 2. 15 11:30 bis 12:20 3D Laimer Elke 
22 Mi, 07.10.09 Faszination Mathematik 1. 15 11:30 bis 12:20 2C Thomaser Georg 
23 Mi, 07.10.09 Wir tanzen uns durch die Stunde 3. 15 11:30 bis 12:20 Aula-GS Giovanett Sandra 
24 Mi, 07.10.09 English: Texts & Conversation 3. 15 11:30 bis 12:20 1D Bernardi Martin 
25 Mi, 07.10.09 Reading english newspapers and 2. 15 11:30 bis 12:20 2D Fellin Patrizia 
  magazines 
26 Mi, 07.10.09 Italiano per progrediti 3. 15 11:30 bis 12:20 1B Baghin Lucia 
27 Mi, 07.10.09 Italiano livello medio 3. 15 11:30 bis 12:20 3B Dapor Donatella 
28 Mi, 07.10.09 Recupero di italiano 3. 15 11:30 bis 12:20 2B Prizio Monica 
29 Mi, 07.10.09 Faszination Mathematik 2. 15 12:20 bis 13:10 1A Larentis Emmy 
3 Mi, 07.10.09 Mathetraining 3. 15 10:40 bis 11:30 Biologieraum Frötscher Frank 
30 Mi, 07.10.09 Astronomie 3. 15 12:20 bis 13:10 Biologieraum Frötscher Frank 
31 Mi, 07.10.09 Wörterwerkstatt 3. 15 12:20 bis 13:10 3A Bechtold André 
32 Mi, 07.10.09 Deutschwerkstatt 3. 15 12:20 bis 13:10 2A Klammer Waltraud 
33 Mi, 07.10.09 Mathe - Vertiefung 2. 15 12:20 bis 13:10 2C Thomaser Georg 
34 Mi, 07.10.09 Mathe - Training 2. 15 12:20 bis 13:10 3D Trenti Barbara 
35 Mi, 07.10.09 Lesezeit - Lesespaß 3. 15 12:20 bis 13:10 Bibliothek Sommavilla Martina 
36 Mi, 07.10.09 Wir tanzen uns durch die Stunde 2. 15 12:20 bis 13:10 Aula-GS Flecker Cristina 
37 Mi, 07.10.09 Wir singen uns durch die Stunde 1. 15 12:20 bis 13:10 Musikraum Giovanett Sandra 
38 Mi, 07.10.09 English Kurs 2. Klassen 2. 15 12:20 bis 13:10 3C Lanz Ingrid 
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Kurs Nr. Kursbeginn Kurstitel Zielgruppe Treffen Zeit Kursraum Kursleiter/in  
39 Mi, 07.10.09 English Grammar 1. 15 12:20bis   13:10 1D Bernardi Martin 
4 Mi, 07.10.09 Spaß mit Deutsch 1. 15 10:40 bis 11:30 Stützraum Bianchi Marlene 
40 Mi, 07.10.09 Reading short stories 3. 15 12:20 bis 13:10 2D Fellin Patrizia 
41 Mi, 07.10.09 Italiano per progrediti 1. 15 12:20 bis 13:10 3B Dapor Donatella 
42 Mi, 07.10.09 Italiano livello medio 1. 15 12:20 bis 13:10 2B Prizio Monica 
43 Mi, 07.10.09 Recupero di italiano 1. 15 12:20 bis 13:10 1B Baghin Lucia 
44 Mi, 07.10.09 Kreative Werkstatt 2.3. 15 10:40 bis 12:20 Werkraum 1 Schrott Christof 
45 Mi, 07.10.09 Gesunde Ernährung 2. 15 11:30 bis 13:10 Werkraum 2 Coser Heinrich 
46 Mi, 07.10.09 Arbeiten mit Ton 2.3. 15 11:30 bis 13:10 Kunstraum Daubenspeck Viola 
47 Mi, 07.10.09 Arbeiten mit Ton und Gips 1.2. 15 10:40 bis 12:20 Kunstraum Toll Heinrich 
5 Mi, 07.10.09 Fit in Deutsch 1. 15 10:40 bis 11:30 2A Klammer Waltraud 
51 Mi, 07.10.09 Bewusst gesund 3. 15 11:30 bis 13:10 Turnhalle Gamper Matthias 
6 Mi, 07.10.09 Reise um die Welt 3. 15 10:40 bis 11:30 1A Laimer Elke 
7 Mi, 07.10.09 Handlungsorientierte Textbegegnung 1. 15 10:40 bis 11:30 2C Sommavilla Martina 
8 Mi, 07.10.09 Wir tanzen uns durch die Stunde 1. 15 10:40 bis 11:30 Aula-GS Flecker Cristina 
9 Mi, 07.10.09 Rhythmisches Klassenmusizieren 2. 15 10:40 bis 11:30 Musikraum Giovanett Sandra 
 
 
 
Mittelschule Leifers   2. Semester  

Kurs Nr. Kursbeginn Kurstitel Zielgruppe Treffen Zeit Kursraum Kursleiter/in 
1 Mi, 03.02.10 Faszination Mathematik 3. 15 10:40 bis 11:30 3C Mezzanato Andrea 
10 Mi, 03.02.10 3. Klassen Englischkurs 3. 15 10:40 bis 11:30 3A Lanz Ingrid 
11 Mi, 03.02.10 Improve your english 2. 15 10:40 bis 11:30 1D Bernardi Martin 
12 Mi, 03.02.10 Have fun with English 1. 15 10:40 bis 11:30 2D Fellin Patrizia 
13 Mi, 03.02.10 Es lebe der Sport 1.2. 15 10:40 bis 12:20 Turnhalle Bove Marco 
14 Mi, 03.02.10 Italiano livello medio 2. 15 10:40 bis 11:30 1B Baghin Lucia 
15 Mi, 03.02.10 Italiano per progrediti 2. 15 10:40 bis 11:30 2B Prizio Monica 
16 Mi, 03.02.10 Recupero di italiano 2. 15 10:40 bis 11:30 3B Dapor Donatella 
17 Mi, 03.02.10 Mathe Vertiefung 1. 15 11:30 bis 12:20 2A Larentis Emmy 
18 Mi, 03.02.10 Mathe - Training 1. 15 11:30 bis 12:20 3C Mezzanato Andrea 
19 Mi, 03.02.10 Wortstark 2. 15 11:30 bis 12:20 3A Bechtold André 
2 Mi, 03.02.10 Mathe-Vertiefung 3. 15 10:40 bis 11:30 3D Trenti Barbara 
20 Mi, 03.02.10 Spaß mit Deutsch 2. 15 11:30 bis 12:20 1A Bianchi Marlene 
21 Mi, 03.02.10 Vom Wort zum Satz 2. 15 11:30 bis 12:20 3D Laimer Elke 
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Kurs Nr. Kursbeginn Kurstitel Zielgruppe Treffen Zeit Kursraum Kursleiter/in 
 
22 Mi, 03.02.10 Faszination Mathematik 1. 15 11:30 bis 12:20 2C Thomaser Georg 
23 Mi, 03.02.10 Wir tanzen uns durch die Stunde 3. 15 11:30 bis 12:20 Aula-GS Giovanett Sandra 
24 Mi, 03.02.10 English: Texts & Conversation 3. 15 11:30 bis 12:20 1D Bernardi Martin 
25 Mi, 03.02.10 Reading english newspapers and 2. 15 11:30 bis 12:20 2D Fellin Patrizia 
  magazines 
26 Mi, 03.02.10 Italiano per progrediti 3. 15 11:30 bis 12:20 1B Baghin Lucia 
27 Mi, 03.02.10 Italiano livello medio 3. 15 11:30 bis 12:20 3B Dapor Donatella 
28 Mi, 03.02.10 Recupero di italiano 3. 15 11:30 bis 12:20 2B Prizio Monica 
29 Mi, 03.02.10 Faszination Mathematik 2. 15 12:20 bis 13:10 1A Larentis Emmy 
3 Mi, 03.02.10 Mathetraining 3. 15 10:40 bis 11:30 Biologieraum Frötscher Frank 
30 Mi, 03.02.10 Astronomie 3. 15 12:20 bis 13:10 Biologieraum Frötscher Frank 
31 Mi, 03.02.10 Wörterwerkstatt 3. 15 12:20 bis 13:10 3A Bechtold André 
32 Mi, 03.02.10 Deutschwerkstatt 3. 15 12:20 bis 13:10 2A Klammer Waltraud 
33 Mi, 03.02.10 Mathe - Vertiefung 2. 15 12:20 bis 13:10 2C Thomaser Georg 
34 Mi, 03.02.10 Mathe - Training 2. 15 12:20 bis 13:10 3D Trenti Barbara 
35 Mi, 03.02.10 Lesezeit - Lesespaß 3. 15 12:20 bis 13:10 Bibliothek Sommavilla Martina 
36 Mi, 03.02.10 Wir tanzen uns durch die Stunde 2. 15 12:20 bis 13:10 Aula-GS Flecker Cristina 
37 Mi, 03.02.10 Wir singen uns durch die Stunde 1. 15 12:20 bis 13:10 Musikraum Giovanett Sandra 
38 Mi, 03.02.10 English Kurs 2. Klassen 2. 15 12:20 bis 13:10 3C Lanz Ingrid 
39 Mi, 03.02.10 English Grammar 1. 15 12:20 bis 13:10 1D Bernardi Martin 
4 Mi, 03.02.10 Spaß mit Deutsch 1. 15 10:40 bis 11:30 Stützraum Bianchi Marlene 
40 Mi, 03.02.10 Reading short stories 3. 15 12:20 bis 13:10 2D Fellin Patrizia 
41 Mi, 03.02.10 Italiano per progrediti 1. 15 12:20 bis 13:10 3B Dapor Donatella 
42 Mi, 03.02.10 Italiano livello medio 1. 15 12:20 bis 13:10 2B Prizio Monica 
43 Mi, 03.02.10 Recupero di italiano 1. 15 12:20 bis 13:10 1B Baghin Lucia 
44 Mi, 03.02.10 Kreative Werkstatt 2.3. 15 10:40 bis 12:20 Werkraum 1 Schrott Christof 
45 Mi, 03.02.10 Gesunde Ernährung 2. 15 11:30 bis 13:10 Werkraum 2 Coser Heinrich 
46 Mi, 03.02.10 Arbeiten mit Ton 2.3. 15 11:30 bis 13:10 Kunstraum Daubenspeck Viola 
47 Mi, 03.02.10 Arbeiten mit Ton und Gips 1.2. 15 10:40 bis 12:20 Kunstraum Toll Heinrich 
5 Mi, 03.02.10 Fit in Deutsch 1. 15 10:40 bis 11:30 2A Klammer Waltraud 
51 Mi, 03.02.10 Bewusst gesund 3. 15 11:30 bis 13:10 Turnhalle Gamper Matthias 
6 Mi, 03.02.10 Reise um die Welt 3. 15 10:40 bis 11:30 1A Laimer Elke 
7 Mi, 03.02.10 Handlungsorientierte Textbegegnung 1. 15 10:40 bis 11:30 2C Sommavilla Martina 
8 Mi, 03.02.10 Wir tanzen uns durch die Stunde 1. 15 10:40 bis 11:30 Aula-GS Flecker Cristina 
9 Mi, 03.02.10 Rhythmisches Klassenmusizieren 2. 15 10:40 bis 11:30 Musikraum Giovanett Sandra 


